

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 24_21
Stavba: Zberný Dvor v obci Čalovec

JKSO:
Miesto: Obec Čalovec

Objednávateľ:
Obec Čalovec

Zhotoviteľ:
FINANCE - Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Keteľ s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.3.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45482489
IČ DPH: SK2023010891

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	159 858,36
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	159 858,36	36 767,42

Cena s DPH	v EUR	196 625,78
------------	-------	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 14. 03. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 24_21

Stavba: Zberný Dvor v obci Čalovec

Miesto: Obec Čalovec

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ: Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		159 858,36	196 625,78
SO 01	Spevnené plochy	93 016,92	114 410,81
SO 02	Unimobunka	3 304,44	4 064,46
SO 03	Skladovacie Boxy	15 163,47	18 651,07
SO 04	Autováha	15 558,97	19 137,53
06	Dažďová kanalizácia	15 565,55	19 145,63
07	Elektroinštalácia	17 249,01	21 216,28
01	Elektrický privod	1 956,81	2 406,88
02	Objekt SO 02	2 186,49	2 689,38
03	Objekt SO 03	3 118,21	3 835,40
04	Bleskozvod na SO 02 a SO 04	1 500,53	1 845,65
05	SO 04 - Uzemnenie mostovej váhy	236,16	290,48
06	Vonkajšie osvetlenie	8 250,81	10 148,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

SO 01 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Obec Čalovec

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

93 016,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	93 016,92	23,00%	21 393,89

Cena s DPH

v EUR

114 410,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 14. 03. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

SO 01 - Spevnené plochy

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

93 016,92

HSV - Práce a dodávky HSV

78 630,24

1 - Zemné práce

351,45

5 - Komunikácie

67 440,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 594,84

99 - Presun hmôt HSV

1 243,21

PSV - Práce a dodávky PSV

14 386,68

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

14 386,68

ROZPOČET

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

SO 01 - Spevnené plochy

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 016,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

78 630,24

D 1

Zemné práce

351,45

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	247,500	1,42	351,45
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

67 440,74

2	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	995,000	16,66	16 576,70
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

3	K	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	828,000	32,55	26 951,40
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

4	K	577154221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	828,000	28,88	23 912,64
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 594,84

5	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	131,600	19,77	2 601,73
---	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

6	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	132,916	8,78	1 167,00
---	---	----------------	---	----	---------	------	----------

7	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne a pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	244,000	15,45	3 769,80
---	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

8	K	919722211.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne a pozdĺžne zalatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	244,000	3,30	805,20
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

9	M	246990002800.S	Tmel zálievkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena	l	20,496	18,67	382,66
---	---	----------------	---	---	--------	-------	--------

10	K	935114243.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého	m	24,350	10,89	265,17
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

11	M	592270013500.S	Betónový žlab na vodu 30x50x12cm	ks	81,086	7,44	603,28
----	---	----------------	----------------------------------	----	--------	------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

1 243,21

12	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	817,903	1,52	1 243,21
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

14 386,68

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

14 386,68

13	K	767911130.S	Montáž betónového oplatenia jednotrenného výšky 2m	m	123,000	36,12	4 442,76
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

14	M	313290002700.S	Betónové stĺpy a panely pre plot výšky 2m	m	123,000	32,66	4 017,18
----	---	----------------	---	---	---------	-------	----------

15	K	767920250.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	2,000	250,00	500,00
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

16	M	553410061600.S	Vráta oceľové 8000x2000 mm	ks	1,000	3 122,00	3 122,00
----	---	----------------	----------------------------	----	-------	----------	----------

17	M	553410061600.S 1	Vráta oceľové 3,5x2000 mm	ks	1,000	1 961,00	1 961,00
----	---	---------------------	---------------------------	----	-------	----------	----------

18	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	5,371	64,00	343,74
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

SO 02 - Unimobunka

JKSO:

Miesto: Obec Čalovec

KS:

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 304,44

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
3 304,44

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
760,02

Cena s DPH

v EUR

4 064,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 14. 03. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

SO 02 - Unimobunka

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 304,44

HSV - Práce a dodávky HSV

132,00

2 - Zakladanie

132,00

PSV - Práce a dodávky PSV

22,44

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

22,44

N00 - Prefabrikované konštrukcie

3 150,00

N01 - Unimobunka

3 150,00

ROZPOČET

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

SO 02 - Unimobunka

Miesto: Obec Čalovec

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ: Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ: Keteb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 304,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV				132,00
D	2		Zakladanie				132,00
1	K	2733kocka	Dodávka a montáž betónovej kocky 500x500x100mm	ks	4,000	33,00	132,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22,44
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				22,44
2	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	1,500	4,87	7,31
3	M	283220000300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	1,725	8,77	15,13
D	N00		Prefabrikované konštrukcie				3 150,00
D	N01		Unimobunka				3 150,00
4	K	NO0111	Unimobunka SO 04_ 2500x2000x2700 s technickým a hygienickým vybavením	ks	1,000	3 150,00	3 150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

SO 03 - Skladovacie Boxy

JKSO:

Miesto:

Obec Čalovec

KS:

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 163,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 163,47	23,00%	3 487,60

Cena s DPH

v EUR

18 651,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 14. 03. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

SO 03 - Skladovacie Boxy

Miesto:

Obec Čalovec

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum:

10.03.2025

Projektant:

Spracovateľ: Keteb s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	15 163,47
HSV - Práce a dodávky HSV	7 566,52
1 - Zemné práce	994,72
2 - Zakladanie	5 143,81
99 - Presun hmôt HSV	1 427,99
PSV - Práce a dodávky PSV	7 596,95
764 - Konštrukcie klampiarske	4 180,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 416,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

SO 04 - Autováha

JKSO:

Miesto: Obec Čalovec

KS:

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 558,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 558,97	23,00%	3 578,56

Cena s DPH

v EUR

19 137,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 14. 03. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

SO 03 - Skladovacie Boxy

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 163,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 566,52

D 1

Zemné práce

994,72

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,703	31,60	559,41
2	K	132201109.S	Příplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	17,703	8,88	157,20
3	K	162304112.S	Vodorovné premiestn.s naložením odtečeného výkopku 500-1000 m	m3	17,703	14,44	255,63
4	K	162703120.S	Vodorovné premiestnenie s naložením odtečeného neufahnutého výkopku. Příplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000m	m3	17,703	1,27	22,48

D 2

Zakladanie

5 143,81

5	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	18,158	179,63	3 261,72
6	K	274271051.UK3	D+M Betónové ukončenie. 300x50x500	ks	53,800	2,15	115,67
7	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	16,860	104,77	1 766,42

D 99

Presun hmôt HSV

1 427,99

8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	195,081	7,32	1 427,99
---	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 596,95

D 764

Konštrukcie klampiarske

4 180,79

9	K	764171712.S	Krytina trapézová pozink farebný, výška profilu 50 mm, sklon strechy do 30°	m2	72,000	34,68	2 496,96
10	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu krytinou r.š. 330 mm	m	36,000	29,13	1 048,68
11	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	6,000	31,10	186,60
12	K	764761121.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 250 mm	m	12,000	31,22	374,64
13	K	764761231.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	2,000	18,99	37,98
14	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,589	61,00	35,93

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

3 416,16

15	K	767312411.S	Dodávka a montáž oceľových prvkov samostatných s povrchovou úpravou proti korózii	m	48,000	22,87	1 097,76
16	M	134IPE160	IPE 200	t	1,075	1 800,00	1 935,00
17	M	134IPE450	POR 76,10*5,0	t	0,213	1 800,00	383,40

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

SO 04 - Autováha

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 558,97

HSV - Práce a dodávky HSV

15 558,97

1 - Zemné práce

683,40

2 - Zakladanie

379,69

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

14 150,00

5 - Komunikácie

253,77

99 - Presun hmôt HSV

92,11

ROZPOČET

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

SO 04 - Autováha

Miesto: Obec Čalovec

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ: Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ: Keteb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 558,97

D HSV Práce a dodávky HSV 15 558,97

D 1 Zemné práce 683,40

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	45,560	15,00	683,40
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 2 Zakladanie 379,69

2	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	38,600	4,77	184,12
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

3	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	89,424	0,81	72,43
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

4	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	91,212	1,35	123,14
---	---	----------------	--	----	--------	------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 14 150,00

5	K	381181001.S	Montáž prefabrikovanej autováhy uloženej na zhutnený podklad, komplet dodávka	ks	1,000	2 150,00	2 150,00
---	---	-------------	---	----	-------	----------	----------

6	M	autovaha	Mostová autováha 3x8m do 30t, s ovládacím panelom a rozvodom	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
---	---	----------	--	----	-------	-----------	-----------

D 5 Komunikácie 253,77

7	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-32 mm	m3	11,390	22,28	253,77
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 92,11

8	K	998014011.S	Presun hmôt pre objekty prefabrikované	t	22,410	4,11	92,11
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

06 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Obec Čalovec

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 565,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 565,55	23,00%	3 580,08

Cena s DPH

v EUR

19 145,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 14. 03. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

06 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Obec Čalovec

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ: Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ: Keteb s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	15 565,55
HSV - Práce a dodávky HSV	3 239,40
1 - Zemné práce	3 239,40
M - Práce a dodávky M	12 326,15
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	70,88
8 - Rúrové vedenie	12 116,76
99 - Presun hmôt HSV	138,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

01 - Elektrický prívod

JKSO:

Miesto: Obec Čalovec

KS:

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 956,81

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

1 956,81

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

450,07

Cena s DPH

v EUR

2 406,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 14. 03. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

06 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Obec Čalovec

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ: Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ: Keteb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 565,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 239,40
D	1		Zemné práce				3 239,40
1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	26,420	35,10	927,34
2	K	131201209	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,210	2,17	28,67
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	52,290	31,60	1 652,36
4	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	26,145	8,88	232,17
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	78,710	1,91	150,34
6	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,486	33,16	115,60
7	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	6,264	21,22	132,92
D	M		Práce a dodávky M				12 326,15
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				70,88
8	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	58,100	0,80	46,48
9	M	283230008200	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá, CAMPRI	m	61,005	0,40	24,40
D	8		Rúrové vedenie				12 116,76
10	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	58,100	1,77	102,84
11	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	11,620	124,00	1 440,88
12	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 160	m	58,100	1,98	115,04
13	K	894170034.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN1000, výška 2000 mm - pojazdná a ORL	ks	2,000	604,23	1 208,46
14	M	286610047700.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 1000, výška 2000 mm	ks	1,000	1 717,88	1 717,88
15	M	286610047700.S orl	ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTKOK KLARTEC KLK 5-1	ks	1,000	2 433,60	2 433,60
16	K	894431132.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hĺ. 1100 do 1500mm	ks	3,000	51,00	153,00
17	M	286610019900.S	PP revízna šachta	ks	3,000	887,00	2 661,00
18	K	895970003.S	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	10,800	29,82	322,06
19	M	286650001200.S	Vsakovací blok neinšpekčný, rozmer 600x600x600 mm, PP	ks	50,000	28,74	1 437,00
20	K	895991143.S	Osadenie polypropylénovej uličnej vpuste DN 400, vývod DN 150	ks	3,000	11,00	33,00
21	M	286630036900.S	Uličný vpust DN 400, vývod DN 150, výška 1,0 m, PP	ks	3,000	164,00	492,00
D	99		Presun hmôt HSV				138,51
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,458	95,00	138,51

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

01 - Elektrický prívod

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 956,81

M - Práce a dodávky M

1 956,81

ROZPOČET

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

01 - Elektrický prívod

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 956,81

D	M	Práce a dodávky M					1 956,81
1	K	HZS000312.S	Doplnenie rozvádzača R	subor	1,000	215,00	215,00
2	K	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000	10,22	10,22
3	M	358220047700	Istič TX3 3P+N, charakteristika B, 25 A, 10000 A/10 kA, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	17,77	17,77
4	K	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	1,000	28,00	28,00
5	M	389810000810.S	Elektromer LE-02d MID, 3F/80A, MID, pulzný výstup - LE-02d MID	ks	1,000	71,12	71,12
6	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	60,000	2,09	125,40
7	M	345710005700.S	Chránička FXKVR 63mm	m	60,000	2,99	179,40
8	K	210902214.SP	Kábel hliníkový silový uložený voľne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x16 pre vonkajšie práce	m	70,000	2,44	170,80
9	M	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm ²	m	70,000	2,93	205,10
10	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	50,000	11,22	561,00
11	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	50,000	0,93	46,50
12	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	50,000	0,33	16,50
13	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	50,000	4,10	205,00
14	K	HZS000112.SR	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	5,000	21,00	105,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

02 - Objekt SO 02

JKSO:

Miesto:

Obec Čalovec

KS:

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 186,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 186,49	23,00%	502,89

Cena s DPH

v EUR

2 689,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 14. 03. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný Dvor v obci Čalovec
Objekt: 07 - Elektroinštalácia
Časť: 02 - Objekt SO 02
Miesto: Obec Čalovec
Objednávateľ: Obec Čalovec
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum: 10.03.2025
Projektant:
Spracovateľ: Keteb s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 186,49
M - Práce a dodávky M	2 186,49
El_Ins - Elektrická inštalácia	1 393,24
RZV_RP - Rozvádzač RP	793,25

ROZPOČET

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

02 - Objekt SO 02

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 186,49

D M Práce a dodávky M

2 186,49

D EI_Ins Elektrická inštalácia

1 393,24

1	K	210201011.S	Montáž svetidla 2xT8	ks	1,000	6,12	6,12
2	M	348140000900	Prisadené svetidlo 2xT8 120cm IP54 Double	ks	1,000	14,36	14,36
3	M	347710001500.S	LED trubica T8 120cm 16,5W 120lm/W	ks	2,000	5,11	10,22
4	K	210201912.S	Montáž LED reflektoru	ks	2,000	8,88	17,76
5	M	348330000100	LED REFLEKTOR 230V, 100W, min. IP54	ks	2,000	76,23	152,46
6	K	210110011.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,04	6,04
7	M	345320000900.S	vypínač č.1 IP54 šedý ABB Variant+ 3558N-C01510 S na povrch	ks	1,000	5,25	5,25
8	K	210110012.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 55 vrátane zapojenia	ks	1,000	7,11	7,11
9	M	345330002985.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP54	ks	1,000	8,18	8,18
10	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	6,000	9,19	55,14
11	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	6,000	5,06	30,36
12	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	40,000	1,21	48,40
13	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	30,000	1,18	35,40
14	M	341110000700.S O	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	10,000	1,18	11,80
15	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,84	42,00
16	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	50,000	1,84	92,00
17	K	210010383.S	Krabica bezhalogénová z PP, 125x125 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	2,000	22,03	44,06
18	M	345410015040	Rozvodná krabica ACIDUR 122x122x44,6, IP67 (6455-11P/2) - 10002855.00	ks	2,000	3,14	6,28
19	K	210010802.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	2,36	47,20
20	M	345750064610	Lišta hranatá z PVC, LHD 20x20 mm, KOPOS	m	20,000	1,33	26,60
21	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	50,000	2,57	128,50
22	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	50,000	7,28	364,00
23	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	50,000	2,24	112,00
24	M	345710009400	Chránčika FXKVR 40mm	m	50,000	2,44	122,00

D RZV_RP Rozvádzač RP

793,25

25	K	210193083.S	Domova rozvodnica do 48 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	28,18	28,18
26	M	357150000400.S	Nástenná skriňa IP30, 2x24 modulov, 450x543x140	ks	1,000	157,77	157,77
27	K	210120009.S	Osadenie hlavného vypínača do 63A, trojpólový, na montážnu lištu	ks	1,000	9,87	9,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	345290013700.S	Hlavný vypínač 40A, trojpólový, na montážnu lištu	ks	1,000	18,66	18,66
29	K	210411181	Montáž zvodíča COMBTEC	ks	1,000	11,44	11,44
30	M	385990009900	Kompletný zvodíč COMBTEC T1+2/B+C TNC, 3p, 12,5kA/275V	ks	1,000	182,35	182,35
31	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	11,01	11,01
32	M	358230023100	Prúdový chránič s istením DX3 4P, charakteristika B, 25 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	144,22	144,22
33	K	210120402	Istič vzduchový jedнопólový + N do 40 A	ks	6,000	7,07	42,42
34	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	5,55	5,55
35	M	358220000500	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	5,000	5,55	27,75
36	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	8,11	8,11
37	M	358220042400.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	18,67	18,67
38	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	15,000	0,82	12,30
39	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2 - čierny	m	10,000	1,14	11,40
40	M	341310009100.S P	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2 - modrý	m	5,000	1,14	5,70
41	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	5,000	1,86	9,30
42	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2 - žltozelený	m	5,000	5,11	25,55
43	K	HZS000112.SR	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	3,000	21,00	63,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

03 - Objekt SO 03

JKSO:

Miesto:

Obec Čalovec

KS:

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 118,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 118,21	23,00%	717,19

Cena s DPH

v EUR

3 835,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 14. 03. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

03 - Objekt SO 03

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 118,21

M - Práce a dodávky M

3 118,21

EI_Ins - Elektrická inštalácia

2 255,70

RZV_RH - Rozvádzač RH

862,51

ROZPOČET

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

03 - Objekt SO 03

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 118,21

D M Práce a dodávky M

3 118,21

D EI_Ins Elektrická inštalácia

2 255,70

1	K	210201912.S	Montáž LED reflektoru	ks	2,000	8,88	17,76
2	M	348330000100	LED REFLEKTOR 230V, 100W, min. IP54	ks	2,000	76,23	152,46
3	K	210110011.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,04	18,12
4	M	345320000900.S	vypínač č.1 IP54 šedý ABB Variant+ 3558N-C01510 S na povrch	ks	3,000	5,25	15,75
5	K	210111201	Zásuvková rozvodnica vonkajšia	ks	2,000	10,66	21,32
6	M	357130011000	Rozvodnica zásuvková 632.312W-013F2	ks	2,000	211,67	423,34
7	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	1,21	121,00
8	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	100,000	1,18	118,00
9	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	30,000	0,84	25,20
10	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	30,000	1,84	55,20
11	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	60,000	1,94	116,40
12	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	60,000	5,06	303,60
13	K	210010383.S	Krabica bezhalogénová z PP, 125x125 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	5,000	22,03	110,15
14	M	345410015040	Rozvodná krabica ACIDUR 122x122x44,6, IP67 (6455-11P/2) - 10002855.00	ks	5,000	3,14	15,70
15	K	210010802.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	2,36	47,20
16	M	345750064610	Lišta hranatá z PVC, LHD 20x20 mm, KOPOS	m	20,000	1,33	26,60
17	K	210010532.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 1220, uložená voľne alebo pod omietkou	m	50,000	1,86	93,00
18	M	345710008425.S	Chránička FXPS 20mm	m	50,000	2,09	104,50
19	K	210010533.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 1225, uložená voľne alebo pod omietkou	m	50,000	2,13	106,50
20	M	345710009200	Chránička FXPS 25 mm	m	50,000	2,18	109,00
21	K	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC, D 20 uložená pevne	m	30,000	2,22	66,60
22	M	345710000200	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1520 KA, D 20, KOPOS	m	30,000	0,86	25,80
23	K	210010583.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC, D 25 uložená pevne	m	50,000	2,28	114,00
24	M	345710000300	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1525 KA, D 25, KOPOS	m	50,000	0,97	48,50

D RZV_RH Rozvádzač RH

862,51

25	K	210193083.S	Domova rozvodnica do 48 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	28,18	28,18
26	M	357150000400.S	Nástenná skriňa IP30, 2x24 modulov, 450x543x140	ks	1,000	157,77	157,77
27	K	210120009.S	Osadenie hlavného vypínača do 63A, trojpólový, na montážnu lištu	ks	1,000	9,87	9,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	345290013700.S	Hlavný vypínač 40A, trojpólový, na montážnu lištu	ks	1,000	18,66	18,66
29	K	210411181	Montáž zvodiča COMBTEC	ks	1,000	11,44	11,44
30	M	385990009900	Kompletný zvodič COMBTEC T1+2/B+C TNC, 3p, 12,5kA/275V	ks	1,000	182,35	182,35
31	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	11,01	11,01
32	M	358230023100	Prúdový chránič s istením DX3 4P, charakteristika B, 25 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	144,22	144,22
33	K	210120402	Istič vzduchový jedнопólový + N do 40 A	ks	3,000	7,07	21,21
34	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	2,000	5,55	11,10
35	M	358220000500	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	5,55	5,55
36	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	5,000	8,11	40,55
37	M	358220042400.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	4,000	18,67	74,68
38	M	358220042500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	18,67	18,67
39	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	15,000	0,82	12,30
40	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm ² - čierny	m	10,000	1,14	11,40
41	M	341310009100.S P	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm ² - modrý	m	5,000	1,14	5,70
42	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	5,000	1,86	9,30
43	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm ² - žltozelený	m	5,000	5,11	25,55
44	K	HZS000112.SR	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	3,000	21,00	63,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

04 - Bleskozvod na SO 02 a SO 04

JKSO:

Miesto:

Obec Čalovec

KS:

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 500,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 500,53	23,00%	345,12

Cena s DPH

v EUR

1 845,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 14. 03. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

04 - Bleskozvod na SO 02 a SO 04

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 500,53

M - Práce a dodávky M

1 500,53

BLSK - Bleskozvod

1 500,53

ROZPOČET

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

04 - Bleskozvod na SO 02 a SO 04

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 500,53
D	M	Práce a dodávky M					1 500,53
D	BLSK	Bleskozvod					1 500,53
1	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	70,000	2,17	151,90
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	66,500	2,64	175,56
3	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	35,667	2,64	94,16
4	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	25,000	5,16	129,00
5	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	1,97	23,64
6	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,55	18,60
7	M	247710000700	Protikoročná páska 50mm DEHN 556 125	ks	2,000	7,22	14,44
8	K	210220440.S	Svorka univerzálna	ks	5,000	2,33	11,65
9	M	354410010000.S	Svorka S-MV Dehn 390051	ks	5,000	2,66	13,30
10	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	3,000	2,73	8,19
11	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	3,000	1,52	4,56
12	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	100,000	2,21	221,00
13	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	14,000	6,91	96,74
14	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	1,01	5,05
15	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	5,000	0,97	4,85
16	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	5,000	2,86	14,30
17	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	5,000	1,77	8,85
18	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	50,000	2,03	101,50
19	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	50,000	0,96	48,00
20	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	18,000	1,49	26,82
21	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	18,000	1,95	35,10
22	K	210220264.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do dreva DUD	ks	10,000	3,44	34,40
23	M	354410053800.S	Držiak ochranného uholníka univerzálny s vrutom L1=100, L2=205mm, Fe-Zn (DOUvr.2) (ZIN)	ks	10,000	1,22	12,20
24	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	5,000	11,11	55,55
25	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	5,000	8,81	44,05
26	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	12,000	3,04	36,48
27	M	354410031900.S	Podpera vedenia PV01	ks	12,000	2,22	26,64
28	K	HZS000112.SR	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	4,000	21,00	84,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

05 - SO 04 - Uzemnenie mostovej váhy

JKSO:

Miesto: Obec Čalovec

KS:

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

236,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	236,16	23,00%	54,32

Cena s DPH

v EUR

290,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

14. 03. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

05 - SO 04 - Uzemnenie mostovej váhy

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

236,16

M - Práce a dodávky M

236,16

ROZPOČET

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

05 - SO 04 - Uzemnenie mostovej váhy

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

236,16

D		M	Práce a dodávky M					236,16
1	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	40,000	2,17	86,80	
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	38,000	2,64	100,32	
3	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	1,97	3,94	
4	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	1,55	3,10	
5	K	HZS000112.SR	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	2,000	21,00	42,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

06 - Vonkajšie osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Obec Čalovec

KS:

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

IČO:

45482489

IČ DPH:

SK2023010891

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 250,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 250,81	23,00%	1 897,69

Cena s DPH

v EUR

10 148,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 14. 03. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

06 - Vonkajšie osvetlenie

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 250,81

M - Práce a dodávky M

8 250,81

VO - Vonkajšie osvetlenie

8 250,81

ROZPOČET

Stavba:

Zberný Dvor v obci Čalovec

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

06 - Vonkajšie osvetlenie

Miesto:

Obec Čalovec

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Čalovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

FINANCE - Stav s.r.o.

Spracovateľ: Keteb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 250,81

D M

Práce a dodávky M

8 250,81

D VO

Vonkajšie osvetlenie

8 250,81

1	K	210193098.S	Rozvádzače verejného osvetlenia RVO	ks	1,000	55,00	55,00
2	M	357120022150	Rozvádzač RVO (1 x hlavný istič RI 63 C25, 3 x vývodové ističe RI 61 C20, stýkač, prepínacie hodiny)	ks	1,000	478,62	478,62
3	K	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	180,000	2,57	462,60
4	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	180,000	7,28	1 310,40
5	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	180,000	2,17	390,60
6	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	171,000	2,64	451,44
7	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	7,000	2,44	17,08
8	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	7,000	0,86	6,02
9	K	210201830.S	Montáž 5 m stožiara s prírubou pre uličné svetidlá	ks	7,000	45,00	315,00
10	M	EXX000006380	Stožiar kužeľový STK 60/50/3	ks	7,000	279,00	1 953,00
11	M	316770000800	Výložník V15-08-D	ks	7,000	126,99	888,93
12	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	70,000	1,21	84,70
13	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	70,000	1,18	82,60
14	K	210204201.S	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	7,000	18,76	131,32
15	M	348370005300.S	Stožiarová svorkovnica štvoržilová TB-11, jedno poistkové púzdro pripojené fázy L1 a L2	ks	7,000	22,22	155,54
16	M	345290008800.S	Poistka patrónová D01 E14 2211004 10A 400V gG/gL	ks	7,000	1,36	9,52
17	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	50,000	11,22	561,00
18	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	50,000	0,93	46,50
19	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	50,000	0,33	16,50
20	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	50,000	4,10	205,00
21	K	275311120.S	Základové pätky z betónu prostého tr. C 20/25	m3	2,625	144,87	380,28
22	K	460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	m3	5,900	42,23	249,16

